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15.11.2012 / Psalmi 83 sodan alkua?    

 

Shalom, 

 

Maailma sai kokea merkittävän täydellisen auringonpimennyksen, joka
ensimmäinen 7 auringonpimennyksen sarjassa

6,6 vuoden sisällä. Tämä auringonpimennys näkyi 13.-14.11. johtuen aikaeroista.
Parhaiten se näkyi Australiassa:
 

http://youtu.be/2lHb5ruGUyw Total solar eclipse delights Australians

 

http://youtu.be/N8RM9UTfVzw Timelapse video of the total solar eclipse in Australia 13.11.
(Australia 14.11.)

 

Auringonpimennys on juutalaisuudessa merkki maailmaa kohtaavasta
onnettomuudesta. 

Alkavatko nyt tapahtumat, jotka johtavat laajamittaiseen "monen rintaman sotaan"
Lähi-idän alueella ja kenties kolmanteen maailmansotaan?  

Keskiviikkona 14.11 päivän viimeisinä tunteina Israel on ryhtynyt toimiin Hamasin
ohjustulituksen takia. Israelin ilmavoimat, IAF suoritti eilen iltapäivällä klo 16
ilmaiskun Gazassa kohteena Hamasin armeijan johdon auto. Iskussa kuoli Hamasin
sotilaallisen siiven izza din al-Quassam komentaja Ahmed Jabari ja hänen
poikansa, pari muuta haavoittui. Jabari oli 'mastermind' Hamasin kouluttamiseksi
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ammatimaiseksi armeijaksi ja hän oli myös Hamasin väkivaltaisten toimien takana,
kun otettiin Gazan kaistale v. 2007 hallintaan.

Videolla näkyy ilmaisku, jossa kirurgimainen operaatio: isku osuu suoraan vain
tahdotuun kohteeseen:

http://www.jewishjournal.com/israel/article/israel_
launches_gaza_offensive_kills_hamas_commander

http://news.nationalpost.com/2012/11/14/israel-and-hamas-on-the-brink-of-war-
after-airstrike-kills-top-militant-commander/

Israel yritti päästä Jabarista eroon jo ilmaiskussa v. 2004, mutta tuolloin kuolivat
hänen vanhempi poikansa, veljensä ja monia serkkuja.  

Ilmaisku oli alku kampanjalle Hamasin ja islamilaisen Jihadin terrorijärjestöjä vastaan
Gazassa.  IDF:n puhemies Mordechai sanoi, että Jabari oli mies, jolla "oli paljon
verta käsissään."

Hamas sanoo nyt, että on "avoimessa sodassa Israelin kanssa" ja "helvetin portit
odottavat Israelia".

Hamas said in a statement that the assassination
'has opened the gates of hell'

http://rt.com/news/hamas-open-war-israel-694/

"Operaation tarkoituksena on kitkeä rakettien ammunta Gazasta Israelin puolelle.
Koska terroristien rakettivarastoja on talojen pohjakerroksissa, niiden eliminoiminen
vaarantaa siviiliasukkaat, mitä IDF on pyrkinyt minimoimaan, mutta ei täysin
poistamaan.
IAF on tehnyt operaation aikana satakunta ohjusiskua eri puolille Gazan kaistaa. IDF
kehotti kaikkia Hamasin johtajia pysyttelemään maanpinnan alapuolella, jos aikovat
säilyä hengissä.
Samoin varoitettiin siviiliasukkaita, vaikka IAF:n iskut tehdään tiedustelutietojen
perusteella valittuihin kohteisiin tarkkojen koordinaattien ohjaamina.
Palestiinalaislähteet kertovat, että IAF:n iskuissa kuoli 11 henkilöä ja satakunta
haavoittui, kuten Betlehemissä toimiva MAAN-uutistoimisto raportoi.

Rakettituli Gazasta Israeliin kiihtyi keskiviikkoillan ja sitä seuraavan yön aikana.
Sieltä ammuttiin 95 rakettia, minkä johdosta koulut 40 km:n etäisyyteen rajasta
suljettiin torstaiksi.

Tulitus Gazasta on jatkunut torstaiaamun kuluessa. Yksi raketti osui suoraan 4-
kerroksiseen asuintaloon Kiryat Malachissa surmaten 3 asukasta ja haavoittaen
pahoin yhtä pientä vauvaa. Pelastustoimet aloitettiin välittömästi romahtaneitten
rakennusosien alle jääneiden pelastamiseksi. Viisi muuta rakettia ammuttiin
kaupunkia kohti, mutta Iron Dome pystyi ne kaikki eliminoimaan" Israel
Update 15.11. (Linkistä voi lukea tarkemmin tapahtumista)

Egypti ennätti heti tuomitsemaan iskun, jossa Hamasin komentaja kuoli ja veti
suurlähettiläänsä kotiin Israelista. Kairossa ollut mielenosoituksia.   
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“Israel on julistanut sodan Gazalle ja he kantavat vastuun seurauksista," islmilainen
Jihad sanoi.

Venäjän ulkoministeri Sergei Lavrov vaatii Israelia keskeyttämään sotilasoperaation
Gazassa. (RT)
 

Iran sanoi, että taas "yksi osoitus siionistisen hallinnon barbaarisuudesta."

 

Ei ole sattumaa, että IDF:n operaation nimi on 'Amuk Anan', tämä hepreankielinen
sana tarkoittaa Pilvipatsasta englanniksi on puhuttu operaatiosta nimellä 'Pillar of
Defence' eli Puolustuspilari.

http://www.jewishpress.com/news/breaking-news/pillar-of-cloud-operation-
launched-to-punish-gazan-terror/2012/11/14/

Pilvipatsaan muistamme Israelin kansan erämaavaelluksesta Egyptistä lähdön
jälkeen, kun pilvipatsas kulki ja johti kansan edellä heidän kulkiessaan ja asettui
myös suojaamaan Israelia egyptiläisiltä,

2 Moos 14: 19-20

Niin Jumalan enkeli, joka oli kulkenut Israelin joukon edellä, siirtyi kulkemaan heidän
takanansa; ja pilvenpatsas siirtyi heidän edeltänsä ja asettui heidän taaksensa
ja tuli egyptiläisten joukon ja Israelin joukon väliin; ja pilvi oli pimeä noille ja valaisi
yön näille. Näin koko yönä toinen joukko ei voinut lähestyä toista.

------------------------------------ 

Tämä vuosi 5773 on erityinen vuosi. Se alkoi 16.9.2012 Rosh Ha Shanana ja päättyy
ensi vuoden 2013 Rosh Ha Shanaan.  

It is surely the year of great Alijah! = 5773 http://youtu.be/rqo2Fjk90BM

"On totisesti suuren Alijan vuosi!" Näin sanoo rabbi Greenbaum Rosh
HaShanan, Uuden Vuoden viestissään. Avraham ben Yaakov on kirjoittanut
vuodesta 5773, Suuren Nousun Vuosi (Year of Great Ascent). Greenbaum
selittää vuosiluvun 5773 merkityksen videolla.

Luku 5773 koostuu kirjaimista Heh (=5000), Tav (=400), Shin (=300), Ayin (=70),
Gimel (=3) 

Nuo kirjaimet muodostavat heprealaisen sanonnan: H'ayjo T'ihyeh Sh'nat A'liyah
G'dolah "On totisesti suuren Alijan vuosi!"

Tulee olla hengellisesti ja fyysisesti valmis Suuren Alijaan: Hengellisesti
morsiusseurakunnan ylösottoa varten ja fyysisesti vielä kansoissa olevien
juutalaisten paluuta varten perintömaalle. Sefardi-maailmassa on jo alkanut
tapahtua. Suuri muuttoaalto on pian edessä.

Tämä tuleva sota tulee lisäämään jo olemassa olevaa antisemitismiä. Norjan noin
800 juutalaisella tilanne on jo erittäin huono ja siellä valmistaudutaan alijaan. Samoin
muualla Euroopassa, esim. Ranskassa ja Hollannissa. USA:sta olisi korkea aika
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lähteä pian ennen suurempia tuomioita. Venäjän tilanne kiristyy ja on pian
metsästäjät täysillä liikkeellä. 

Jesaja 60:1-2 

Nouse, ole kirkas, sillä sinun valkeutesi tulee, ja Herran kunnia koittaa sinun ylitsesi.
Sillä katso, pimeys peittää maan ja synkeys kansat, mutta sinun ylitsesi koittaa
Herra, ja sinun ylläsi näkyy hänen kunniansa.

Nataniasta tuli rukouspyyntö:  -- Me epätoivoisesti tarvitsemme kristittyjen
rukouksia ympäri maailman. Tilanne täällä nopeasti menee pahasta huonompaan.
On lähes keskiyö ja taistelu Hamasin ja Israelin välillä on tihentynyt tunti tunnilta
päivän mittaan.

Hamas, Islamilainen Jihad ja muut palestiinalaiset terroriorganisaatiot tulittavat
raketein, ohjuksin ja kranaatein viattomia siviilejä Isrealissa pitkin eteläistä rajaa.
Nämä ovat kaksinkertaisia sotarikoksia. Terroristit myös tulittavat viattomien siviilien
takaa Gazassa, usein sairaaloista, moskeijoista ja kouluista. Kuitenkaan maailma ei
tee mitään terrorihyökkäysten lopettamiseksi.  Israelin siksi on toimittava nopeasti
puolustaakseen itseään.

 

Rukoilkaa, että Herra ilmestyy ja tekee väkivallasta lopun. Rukoilkaa, että Herra
suojelee ja lohduttaa haavoittuneita ja traumatisoituneita molemmin puolin,
juutalaisia ja arabeja. Rukoilkaa meidän Jeesuksen seuraajien puolesta täällä, että
olisimme urheita ja rohkeasti nöyrästi palvelisimme tarpeessa olevia ja voisimme
antaa humanitääristä apua tarvitseville.

PSALMI 108

Ylistys. Rukous, että Jumala pelastaisi ahdistajista.

Laulu; Daavidin virsi.

Minun sydämeni on valmis, Jumala, minä tahdon veisata ja soittaa; valmis on minun
sieluni.
Heräjä, harppu ja kannel. Minä tahdon herättää aamuruskon.

Herra, sinua minä kiitän kansojen joukossa ja veisaan sinun kiitostasi kansakuntien
keskellä.
Sillä suuri on sinun armosi ja ulottuu ylitse taivasten ja sinun totuutesi hamaan pilviin
asti.
Korota itsesi yli taivasten, Jumala, ja levitköön sinun kunniasi yli kaiken maan.
Että sinun rakkaasi pelastetuiksi tulisivat, auta oikealla kädelläsi ja vastaa minulle.

Jumala on puhunut pyhäkössänsä. Minä riemuitsen, minä jaan Sikemin ja mittaan
Sukkotin laakson.
Minun on Gilead, ja minun on Manasse; Efraim on minun pääni suojus, Juuda minun
valtikkani.
Mooab on minun pesuastiani, Edomiin minä viskaan kenkäni, minä riemuitsen
Filistean maasta.



Kuka vie minut varustettuun kaupunkiin? Kuka saattaa minut Edomiin?
Etkö sinä, Jumala, hyljännyt meitä? Et lähtenyt, Jumala, meidän sotajoukkojemme
kanssa!

Anna meille apu ahdistajaa vastaan, sillä turha on ihmisten apu.

Jumalan voimalla me teemme väkeviä tekoja; hän tallaa meidän vihollisemme
maahan.
 

Maranata! Tule Herra Jeesus!

Sirkku
 


